
1. Rozpis ocenění změn položek 1 strana Paré č. 1

2. Přehled změn stavby 1 strana Paré č. 2

3. Soupis prací po změnách 2 strany

4. Zápisy ze SD 9 stran

5. Zápisy z KD 15 stran

3 strany

7. Vyjádření AD 1 strana

8. Vyjádření TDS 1 strana

9. Řez zadání, řez RDS 2 strany

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

jméno

jméno

jméno

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změnách závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy
určený v rámci organizační struktury k
projednání ZBV - pověřený zaměstnanec

Rekapitulace dopadu změny na cenu
stavby:

Ředitel úseku správy mostních a
speciálních objektů TSK hl. m. Prahy

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

podpis

-412 658,16 507 561,72

podpis

94 903,56

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém
listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele
své podpisy.

podpis

podpis

Číslo paré:

Ing. Josef Richtr

Objednatel: (TSK hl. m. Prahy)
Místopředseda představenstva
TSK hl. m. Prahy

Zhotovitel: Stavební a běžná údržba
mostů – BM + OK-BE
jednatel a ředitel společnosti

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Číslo ZBV :

Most, G001, Zapova, Zapova, P5 – stavební údržba

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Stavba není rozdělena na objekty

Číslo SO/PS/číslo změny SO/PS

1

Zmenšený výkop ve vozovce a zmenšená výměra vozovky - bylo rozhodnuto na kontrolním dni č. 5 ze dne 10. 10. 2023, že
bude menší výkop ve vozovce, z důvodu vedení STL plynového vedení, že výkop bude proveden pouze po linii tohoto vedení,
tzn bude zmenšen výkop a vozovky oproti zadávací dokumentaci, kde byl výkop ne dně pod drenáží široký 1,5 m, při provádění
je výkop pod drenáží široký pouze 1,0 m. V položkách 51, 87, 90, 96, 97, 99, 100 a N 202 jsou spočítány skutečné výměry
bourání na nových konstrukcí vozovky. Zápisy z KD - Příloha č. 5

Název (dílčí) Změny:
Popis a zdůvodnění Změny:

Stávající betonová vrstva - při odbourávání stávající římsy byla odhalena stávající betonová vrstva z velmi pevného betonu, na
KD bylo rozhodnuto, že beton bude částečně ubourán a vyspádován dle sklonu chodníku – viz příčné řezy v příloze a viz zápisy
ze SD. Z těchto důvodů změny vrstev v chodníku bylo nutné provést sanační vrstvy pod izolaci. Týká se to položek č. 2, 87, 90,
107, 108, 116, 117, 118, 174, 185, N 201. - příloha č. 9 - Řez ze zadávací dokumentace, Řez - RDS-skutečnost. Zápisy ve SD -
Příloha č. 4 a zápisy z KD - Příloha č. 5

Kabelový kanálek - v chodníky probíhají kabely (v řezu označeny jako "stávající kolektor"), bylo rozhodnuto na KD č. 2 dne 19.
9. 2023, že budou umístěny do otočeného kabelového žlabu a ten bude přikotven ke stávající betonové vrstvě v chodníku. Týká
se to položek č. 62, N203-N 207. Zápisy ve SD - Příloha č. 4 a zápisy z KD - Příloha č. 5

Zhotovitel

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:

6. Fotodokumentace

Strany smlouvy o dílo - díčí smlouvy 3/22/4056/015 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1. 3. 2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: Stavební a běžná údržba mostů – BM + OK-BE, U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 - Modřany

Přílohy Změnového listu:

Objednatel

Příjemce








































































